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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 -- Shpenzimel e shfrytézimit té Klasifikuara sipas natyrés

AL 30122018

Nr Pershirimi i Elementeve 2015 2,014

B |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 55,089,064 | 42,743,533

B [Ndryshimi né inventarin e produkieve t& gatshme dhe prodhimitnéprg 0 0

P+ |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e Kapitalizuar 0 .

B> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0

P> [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshrme (17,723,929) | (7,096,518)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsurnueshme (14,196,111) | (5,925,553)
2 Té tjera shpenzime (3,527,818) | (1.170,965) |

B> |Shpenzime té personelit (32,104,843) | (33,661,676)
1 Paga dhe shpérblime (27,376,075) | (28,861,763)
2 Shpenzime (& sigurimeve shogérore/shéndelsore (paragitur vegmas| (4,728,768) | (4.819,913)
nga shpenzimet pér pensionet) i)
B> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
B> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,291,532) | (562,007)
B> [Shpenzime té tjera shfrytézimi (3,068,812) 0o
B> |Té ardhura {é tjers 4,965 L
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e akliveve afalgja 0 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) .
Interesa {é arkétueshsm dhe té ardhura té tjera té ngiashme (paraqii 4965 0
" vegmas té ardhural nga njésité ekonornike brenda grupit) o ]
e Zhvlerésimii aktiveve financiare dhe investimeve financiare & mbajtu 0 0
aktive afatshkurira {
b |Shpenzime financiare (246,611) | (466,154) 1|
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 0 (420,191) |
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike hrenda grupit) L
2 Shpenzime (€ tjera financiare (246,611) 9
B> |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 4 |
- |Fitimi/Humbja para tatimit 658,302 937,178
= [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (467,031) (204,855)
1 Shpenzimi aktual i tatimit inbi fitimin (467,031) (204,855)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré _
3 Pjesa e latim fitimit t& pjesémarijeve
P |Fitimi/Humbja e vitit (467,031) 732,323
B |Fitimi/Humbja pér: 0 0 ]
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0 ]
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2,014
B |Fitimi/Humbja e vitit (467,031) 732,323
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0o 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh&s né veprimtari té huaja 0 o
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivel financiare té mbajtura pér shitje 0 YR
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 o
| Totali i t& ardhurave (& tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
> |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vilin (467,031) 732,323
B> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé ... 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0 B
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